
          Ślesin, 11.09.2025 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 14/2025 

DYREKTORA ZESPOŁU  

SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO W ŚLESINIE 

Z 11.09.2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 

z późniejszymi zmianami ) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 

o sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1211 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego ustalam 

w Zespole Szkolny – Przedszkolnym w Ślesinie w roku szkolnym 2025/2026 dodatkowe dni wolne od 

zajęć dydaktyczno – wychowawczych: 

- 10 listopada 2025 r. 

- 2 stycznia 2026 r. 

- 5 stycznia 2026 r. 

- 11,12,13 maja 2026 r. – egzamin ósmoklasisty 

- 5 czerwca 2026 r. 

§ 2 

W dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych zorganizowane zostaną w szkole zajęcia 

wychowawczo – opiekuńcze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-09-12T09:05:30+0200




